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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 14-én 

7,30 órai kezdettel tartott soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Hovorka István, Malya György, 

Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: Takács Ferenc alpolgármester, dr. Kancsó János, Tuska Pálné 

képviselők.  

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: Litauszki András képviselő. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Bohács Gábor aljegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné Vereb 

Edit műszaki ügyintéző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést 

megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében mérnöki, szakértői díjak és 

adatbázisok, tanulmányok készítésére vonatkozó árajánlatok kérése  

2. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében szoftverek beszerzése  

3. A településen keletkező állati hulladék összegyűjtésére és elszállítására 

beérkezett ajánlatok elbírálása 

4. Pályázat kiírása az önkormányzat gépkocsivezetői álláshelyének betöltésére  

5. Egyebek 

 

  (A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 

1. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében mérnöki, szakértői díjak és 

adatbázisok, tanulmányok készítésére vonatkozó árajánlatok kérése  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a projekt útvonalterv alapján mérnöki, 

szakértői díjak és adatbázisok, tanulmányok készítése az aktuális beszerzési feladat. A 

határozati javaslat legalább 3 cégtől történő árajánlat bekérését tartalmazza. Természetesen a 
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határozati javaslat kiegészíthető további lehetséges ajánlattevők megjelölésével, akik 

mérnöki, szakértői díjak és adatbázisok, valamint tanulmányok készítésével foglalkoznak.  

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra 

bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

40/2014. (III. 14.) kt. határozat: 

ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében mérnöki, szakértői díjak és 

adatbázisok, tanulmányok készítésére vonatkozó árajánlatok kérése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ÁROP-1.A.5-

2013-2013-0100 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál” elnevezésű pályázat vonatkozásában mérnöki, 

szakértői díjak és adatbázisok, tanulmányok készítése tárgyában 

megbízza a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát azzal, hogy az 

alábbi társaságok részére küldjön árajánlat kérési felhívást: 

- MÁRKAGYÁR Stratégiai Kommunikációs Tanácsadó Kft. 

(1081Budapest, Rákóczi út 63.) 

- 3L Tudásmenedzsment Kft. (1135Budapest, Lehel u. 61.) 

- Prokomm Kft. (1148 Budapest, Örs Vezér tér 3.) 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattételi felhívás kiküldésére: 2014. március 17. 

 

 

2. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében szoftverek beszerzése  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a pályázat keretében korábban a Képviselő-

testület már döntött arról, hogy irodai szoftvert kíván beszerezni. Időközben azonban kiderült, 

hogy a pénzügyi osztály jelenlegi könyvelési rendszere már nem lesz alkalmas az új 

számviteli előírások szerinti könyvelésre. Ennek megfelelően a Képviselő-testületnek a 

korábbi, 32/2014. (II. 25.) kt. határozatot az 1. határozati javaslat szerint hatályon kívül 

kellene helyeznie, és a 2. határozati javaslat elfogadásával pedig új ajánlatkérésről határozna. 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra 

bocsátja az 1. határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

41/2014. (III. 14.) kt. határozat: 

Határozat hatályon kívül helyezése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 32/2014. (II. 

25.) kt. határozatát hatályon kívül helyezi.  
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a 2. határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

42/2014. (III. 14.) kt. határozat: 

ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében szoftverek beszerzésére 

árajánlatok bekérése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  az  ÁROP-

1.A.5-2013-2013-0100 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós 

Város Önkormányzatánál” megnevezésű pályázat vonatkozásában 

megbízza a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályát azzal, hogy a 9 

db Microsoft Office 2013 Professional Hun Oem irodai szoftver 

beszerzésére az alábbi társaságok részére küldjön árajánlat kérési 

felhívást: 

- Vertigo-Bau Bt. 5940 Tótkomlós, Kossuth L. u. 16/a. 

- Hód-Comp 2004 Kft. 6800 Hódmezővásárhely, Pipacs u. 15. 

- OrosCom Kft. 5900 Orosháza, Nagyatádi Szabó István utca 43. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattételi felhívás kiküldésére: 2014. március 17. 

 

 

3. A településen keletkező állati hulladék összegyűjtésére és elszállítására 

beérkezett ajánlatok elbírálása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Tótkomlóson létesített állati hulladékgyűjtő 

és átmeneti tároló telep működtetése 2014. január 31-ei nappal megszűnt. Mivel a település 

közterületéről, valamint a lakosságtól az állati hulladék, állati melléktermék elszállítása 

jelenleg nem megoldott, ezért Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött 

arról, hogy a településen keletkező állati hulladék összegyűjtésére és elszállítására ajánlatot 

kér be az ATEV Fehérjefeldolgozó Zrt-től, valamint Gáspár Tamás egyéni vállalkozótól. Az 

ajánlatkérési felhívásra határidőre mindkét árajánlat beérkezett. Az összehasonlíthatóság 

érdekében – bár az ajánlatok más szempontok alapján készültek el, és ezért nem igazán lehet 

összehasonlítani azokat – az előterjesztésben látható táblázat összegzi az árajánlatokat.  

A Bíráló Bizottság a képviselő-testületi ülést megelőzően ülésezett. Megkéri Gazdagné Vereb 

Edit műszaki ügyintézőt, hogy ismertesse a Bíráló Bizottság javaslatát. 

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy a Bíráló Bizottság javasolja, hogy 

a településen keletkező állati hulladék összegyűjtésére és elszállítására Gáspár Tamás egyéni 

vállalkozót bízza meg a Képviselő-testület 2014. április 1-től 2015. március 31-ig terjedő 

időtartamra.  

 

 



4 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a Bíráló Bizottság javaslata alapján a 

határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület a településen keletkező állati hulladék 

összegyűjtésére és elszállítására Gáspár Tamás egyéni vállalkozót (5830 Battonya Vasút út 

42.) bízza meg bruttó 2.267.763.-Ft éves díjazás ellenében, 2014. április 1-től 2015. március 

31-ig terjedő időtartamra. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

43/2014. (III. 14.) kt. határozat: 

A településen keletkező állati hulladék összegyűjtésére és elszállítására 

beérkezett ajánlatok elbírálása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településen 

keletkező állati hulladék összegyűjtésére és elszállítására Gáspár 

Tamás egyéni vállalkozót (5830 Battonya Vasút út 42.) bízza meg 

kiszállítási díj (heti 2 alkalom) bruttó 858.520,- Ft éves díjazás, 

ártalmatlanítási díj bruttó 1.409.243,- Ft ellenében, 2014. április 1-től 

2015. március 31-ig terjedő időtartamra. A közszolgáltatási feladat 

ellátásának 2014. évi díját az önkormányzat a 2014. évi 

költségvetésébe betervezte.  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására 2014. március 31.  

 

Varga András képviselő: Megkérdezi, hogy a jövőben Gáspár Tamás egyéni vállalkozó ki fog 

menni azokhoz a lakosokhoz, akik bejelentés alapján kérik nagyobb testű elpusztult eb, illetve 

disznóvágás során keletkezett állati hulladék elszállítását? 

 

 Dr. Garay Rita polgármester: A nagyokért igen, melyek 50 kg felettiek, a belsőségekért 

viszont nem fog házhoz menni. Elmondja továbbá, hogy jogszabály szerint 50 kg-ig elásható 

az állati hulladék. 

 

Varga András képviselő: Javasolja, hogy a Komlósi Hírmondó következő számában, 

frekventált helyen értesítsék a lakosokat arról, hogy az állati hulladék jövőbeni elszállításával 

kapcsolatos szolgáltatást Gáspár Tamás egyéni vállalkozó fogja végezni.   

 

Benyó Pál képviselő: Javasolja, hogy a Médián keresztül is értesüljenek a lakosok arról, hogy 

a jövőben Gáspár Tamás egyéni vállalkozót kell telefonon felkeresniük, amennyiben állati 

hulladék elszállítására jelentik be igényüket.  

 

 

4. Pályázat kiírása az önkormányzat gépkocsivezetői álláshelyének betöltésére  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzata 

gépkocsivezetői állását korábban betöltő Ravasz Szabolcs közalkalmazotti jogviszonya 2014. 

február 27-ével közös megegyezéssel megszűnt. Az állás ezen időponttól betöltetlen. A 
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közalkalmazottak jogállásáról szóló törvényben meghatározott eljárási rend szerint a 

megüresedett álláshelyre az önkormányzat pályázat útján választja ki a leendő 

gépkocsivezetőt. A pályázati felhívás tervezete elkészült, mely a határozati javaslatban 

található.  

A határozati javaslatban szereplő pályázati felhívásban  

-  a munkakör betölthetőségének időpontja jelenleg 2014. május 2., 

- a pályázat benyújtásának határideje jelenleg 2014. április 6., valamint  

- a pályázati kiírás közzétételének helyeként megjelölt személyügyi központ internetes 

oldalon történő megjelenés időpontja megváltoztatható.  

 

Véleménye szerint a megadott határidők megfelelők. Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel 

kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata?  

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Elmondja, hogy a pályázati felhívás 

elsődleges megjelenési helye a személyügyi központ internetes oldala, melyre – a képviselő-

testületi döntés továbbítását követően – leghamarabb 3-4 munkanap elteltével töltik fel a 

megküldött anyagot. Ezt figyelembe véve a személyügyi központ internetes oldalon történő 

megjelenés időpontjaként 2014. március 21. napja szerepel a tervezetben, melynek alapján a 

pályázat benyújtásának határideje – mely a törvény szerint 15 napnál nem lehet rövidebb – 

2014. április 6. napja. Amennyiben az áprilisi soros ülésen a képviselő-testület dönt a 

gépkocsivezető állás betöltéséről, akkor a munkakör 2014. május 2. napjával betölthető.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata?  

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a 

határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

44/2014. (III. 14.) kt. határozat: 

Gépkocsivezetői munkakör betöltésére pályázat kiírása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki a 

Tótkomlós Város Önkormányzatánál megüresedett gépkocsivezetői 

munkakör betöltésére az alábbi tartalommal: 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzata 

                            
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény  

20/A. § (1) bekezdése alapján  

 

pályázatot hirdet 

 

Tótkomlós Város Önkormányzatánál 

gépkocsivezetői  
munkakör betöltésére.  

 

A munkáltató megnevezése: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony  

                         
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő  
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A munkavégzés helye: változó. 

A Tótkomlósi Polgármesteri Hivataltól történő indulással és érkezéssel (5940 Tótkomlós, Fő 

út 1.)  

 

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: 
Az Önkormányzat gépjárművének vezetése, a gépjármű állapotának ellenőrzése, javaslattétel 

a javítások, kötelező szervizek elvégzésére. Menetlevelek vezetése. Személyszállítás, 

áruszállítás, anyagbeszerzés, rakodás, egyéb karbantartási és ügyintézési feladatok.  

 

Illetmény és egyéb juttatás: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 

évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.  

                         

Pályázati feltételek: 

 Minimum szakmunkás-bizonyítvány  

 B kategóriás jogosítvány  

 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

 PÁV vizsga 

 Békés megyei helyismeret  

 

Elvárt kompetenciák: pontosság, megbízhatóság 

 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány.  

 Végzettséget igazoló dokumentumok, jogosítvány másolata. 

 Fényképes önéletrajz.  

 Nyilatkozat, hogy a pályázó hozzájárul-e pályázatának nyílt képviselő-testületi ülésen 

való tárgyalásához. 

 Nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázó hozzájárul ahhoz, hogy személyes 

adatait a pályázat elbírálásában részt vevők megismerhetik. 

 Nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázó a pályázati anyagban foglalt személyes 

adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul.   

 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2014. május 2. napjától tölthető be.  

 

A pályázat benyújtásának határideje: 2014. április 6.  

 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Garay Rita polgármester nyújt, 

a 68/462-535-ös telefonszámon. 

 

A pályázatok benyújtásának módja:  

 A pályázatot postai úton vagy személyesen Tótkomlós Város Önkormányzatának 

címezve (5940 Tótkomlós, Fő út 1.) zárt borítékban kell benyújtani.  Kérjük a 

borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot:  ___/2014., 

valamint a munkakör megnevezését: „gépkocsivezető”.  

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázatokat Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete bírálja el.  

 

A pályázat elbírálásának határideje: A pályázat benyújtási határidejét követő soros 

képviselő-testületi ülés.    
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A pályázati kiírás közzétételének helyei:  

 személyügyi központ internetes oldala (https://kozigallas.gov.hu) 2014. március 21. 

 Tótkomlós Város Önkormányzat internetes oldala (www.totkomlos.hu) 

 Komlósi Hírmondó  

 Tótkomlós Város Önkormányzatának hirdetőtáblája 

 

Felelős: dr. Garay Rita, polgármester 

Határidő: haladéktalanul a pályázat közzétételére, ezt követően értelem szerint 

 

 

5. Egyebek 

 

- Tájékoztatás a kampányidőszakban történő plakátelhelyezésről 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testületének hatályos önkormányzati rendeletei nem tartalmaznak szabályozást a politikai 

hirdetmények, plakátok közterületen történő elhelyezéséről, és azok díjáról. Politikai 

hirdetmények közterületen történő kihelyezése a városban ingyenes. Tekintettel arra, hogy a 

településen az önkormányzat által kihelyezett hirdetőtáblák száma igen kevés, javasolja, hogy 

az önkormányzat, mint tulajdonos járuljon hozzá, hogy a tulajdonában lévő buszvárók falaira 

plakátot helyezhessenek el a kampányidőszakban a jelölő szervezetek és a jelöltek.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

 

Varga András képviselő: Javasolja, hogy a buszvárók falaira olyan felhívást tegyenek ki, 

mely szerint 2014. április 6-ig, oda, csak politikai hirdetmények helyezhetők el. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat 

nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint tulajdonos hozzájárulását adja 

ahhoz, hogy a kampányidőszakban az önkormányzat tulajdonában lévő buszvárók falaira 

plakátokat helyezzenek el a jelölő szervezetek és a jelöltek.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

45/2014. (III. 14.) kt. határozat: 

Tulajdonosi hozzájárulás a kampányidőszakban az önkormányzat 

tulajdonában lévő buszvárók falaira történő plakátelhelyezéshez 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint tulajdonos 

hozzájárulását adja ahhoz, hogy a kampányidőszakban az 

önkormányzat tulajdonában lévő buszvárók falaira plakátokat 

helyezzenek el a jelölő szervezetek és a jelöltek. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

 

 

http://www.totkomlos.hu/
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- Ételosztásra javaslat  
 

Varga András képviselő: Javasolja, hogy idén március 28-án, pénteken kerüljön sor az 

ételosztásra, melyről – a lakosok értesítése érdekében – jelenjen meg a felhívás a Komlósi 

Hírmondó következő számában.      

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem 

volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 


